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Moianés

Sector nord-oest del terme municipal
Cami cap al Prat d'Oriols. A lamasia seguir cami E i després W uns

400 m, travessant lariera
394

41.90104
2.0348
419940
4639239

08258-31

Patrimoni immoble
Edifici

XIX-XX

Regular

Molt tapada per la vegetacio
I nexistent

Dificil

Sense Us

Privada
08258A001000130000AD
Jordi Pifiero Subirana
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Barraca de pedra seca, de planta quadradai for¢a gran. Té el sostre de falsa clpula. La porta d'entrada és
amb llinda de pedra plana. La barraca es troba al sector de la Frau, en una zona de riberade lariera
Gavarresa.

Pagina 2



Pagina 3


https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08258/85853-foto-08258-31-1.jpg

